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Enermax i Proline.pl rozpoczynają wyjątkową kampanię promocyjną 

Zasilanie pierwszej klasy i darmowe chłodzenie 

Proline.pl prezentuje atrakcyjną promocję dla zasilaczy komputerowych Enermax: wszyscy użytkownicy, którzy 
dokonają zakupu zasilacza komputerowego Enermax (powyżej 500W) w Proline.pl, otrzymają dwa 12cm 
wentylatory Apollish (w kolorze srebrnym) za darmo! Kampania jest ograniczona czasowo, do 17 grudnia 2010. 

Hamburg, 27 października 2010r. Zasilacze komputerowe Enermax słyną ze swojej wysokiej wydajności, cichej pracy 
oraz doskonałej jakości. Zasilacz komputerowy jest jednym z najważniejszych komponentów wewnątrz systemu 
komputera, zapewniającym stabilne użytkowanie oraz bezpieczeństwo. To nie przypadek, że użytkownicy z całego świata 
zaufali wysokojakościowym zasilaczom Enermax.  

 

Proline.pl: Wpadnij po Enermaxa! 
Sklep internetowy Proline.pl proponuje użytkownikom atrakcyjną ofertę. Wpadnij po 
wysokiej jakości zasilacz Enermax o mocy 500W lub więcej i odbierz dwa 12 cm, 
srebrne wentylatory ze słynnej serii Apollish całkowicie za darmo! Łączna wartość 
wentylatorów to 158,00 zł. Kampania promocyjna jest ograniczona ilością 
wentylatorów Apollish i zakończy się automatycznie w dniu 17 grudnia 2010 lub po 
wyczerpaniu zapasów produktów promocyjnych. 
 
Więcej informacji na temat promocji w Proline 

 

Apollish - Unikalne opatentowane oświetlenie LED 
W 2009 roku, Enermax zaprezentował serię wentylatorów Apollish. Ich 
opatentowane, koliste oświetlenie z nawet piętnastoma diodami LED 
prześcignęło wszystkie podświetlane wentylatory na rynku. Apollish stały się 
synonimem genialnego i stylowego chłodzenia obudowy, flagową serią 
wentylatorów LED. Ale olbrzymia popularność Apollish jest nie tylko zasługą 
unikalnego i roziskrzonego efektu świetlnego. Również wydajność chłodzenia 
spotyka się tu z najwyższymi standardami: Apollish osiąga przepływ powietrzna 
na poziomie nawet do 122 m3/h. Ponadto, wytrzymałe, opatentowane łożysko 
typu Twister gwarantuje płynne działanie i stały, niski poziom hałasu. 
 
Więcej informacji na temat wentylatorów serii Apollish 

 
 

W celu otrzymania dodatkowych informacji lub produktów do przetestowania zapraszamy do kontaktu: 

Kontakt prasowy:  Benjamin Schäfer 
Marketing | PR 
 
ENERMAX Deutschland 
Coolergiant Computers Handels GmbH 
 
Billbrookdeich 32  
22113 Hamburg  
 
Telefon: +49-40-819957-23 
Telefax: +49-40-819957-69  
E-Mail: benjamin.schaefer@enermax.de 
URL: www.enermax.pl 



O Enermax: 
Enermax Technology Corporation została założona na Tajwanie w 1990 roku. Jest producentem podzespołów PC, takich jak zasilacze, obudowy, 
systemy chłodzenia, klawiatury i akcesoria, o światowej renomie. Od prawie 20 lat odgrywa kluczową rolę jako innowator na rynku zasilaczy. 
Produkty Enermax-a są znane z nowoczesnej technologii, wysokiej jakości, doskonałej wydajności, unikalnego wzornictwa i niezrównanego 
bezpieczeństwa. Firma ma własne centrum badawczo-rozwojowe oraz dwie fabryki. Sześć filii i liczni partnerzy na całym świecie tworzą doskonałą 
sieć OEM/ODM i handlu detalicznego. Filia Enermax-a w Hamburgu koordynuje główne rynki europejskie. 
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